

ALEGATA

do

Sprawozdań stenograficznych

z drugiej sesyi drugiego peryodu

SEJMU GALICYJSKIEGO

w roku 1868.

ze spisem tych alegatów.



L W Ó W

Z drukarni zak. narodow. imienia Ossolińskich.

1868.

LIBRARY

418423

III

1868, 1-68

SEMPER PARATI

~~7979~~

III

SPIS ALEGATÓW.

Treść alegatu.

<i>Liczba alegatu.</i>		<i>Stronica stenogr. sprawoz.</i>	<i>Liczba alegatu.</i>		<i>Stronica stenogr. sprawoz.</i>
I.	Budżet krajowy na rok 1868.	9		w sprawie mianowania i wynagrodzenia członków komisji katastralnych	26
II.	„ „ „ „ 1869.	9	XII.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o uwolnieniu budynków nowo-wybudowanych dobudowanych lub przebudowanych od krajowego dodatku do podatku	27
III.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o języku w administracji i sądach	9	XIII.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o asekuracji majątków naczelników gmin po wsiach i miasteczkach	28
IV.	Sprawozdanie Wydziału krajowego w przedmiocie wykupna prawa propinacyi	10	XIV.	Wniosek rządowy do ustawy zmieniającej postanowienia sejmowej ordynacyi wyborczej o wykluczeniu od prawa wybierania i obieralności do Sejmu	32
V.	Sprawozdanie Wydziału krajowego względem uregulowania i zabezpieczenia propinacyjnego prawa wyszynku	10	XV.	Wniosek rządowy do ustawy, zawierającej postanowienie na wypadek, że poseł sejmowy ulegnie kondemnacyi sądowej, lub zostaje pod śledztwem karnem	35
VI.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o organizacyi zarządu dróg krajowych, tudzież projektu przepisu administracyi drogowej dla dróg publicznych nie eraryalnych	24	XVI.	Ustawa dla królestwa Galicyi itd. znosząca postanowienia ograniczające udział niechrześcijańskich członków gminy w reprezentacyi gminnej	36
VII.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o mytach na drogach krajowych	25	XVII.	Ustawa dla królestwa Galicyi itd. o zmianie postanowień ustawy z dnia 22. czerwca 1867. o języku	1*
VIII.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o etacie oddziału budowniczego w Wydziale krajowym	25			
IX.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o interpretacyi §. 12. ustawy drogowej	25			
X.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o polityce drogowej	26			
XI.	Sprawozdanie Wydziału krajowego				

<i>Liczba alegatu.</i>	<i>Stronica ste- nogr. sprawoz.</i>	<i>Liczba alegatu.</i>	<i>Stronica ste- nogr. sprawoz.</i>
	wykładowym w szkołach ludowych i średnich, ustanawiających obowiązek nauczania się drugiego języka krajowego	XXXII.	Sprawozdanie komisji edukacyjnej z wniosku p. Oktawa Pietruskiego o języku wykładowym w uniwersytecie krakowskim i lwowskim
XVIII.	Ustawa o wolności obrotu własnością ziemską	XXXIII.	Przedłożenie rządowe o nadzorach miejscowych i powiatowych nad szkołami ludowymi
XIX.	Wniosek rządowy o terminie ostatecznym do zgłoszenia się z powinnościami podlegającymi indemnizacji	XXXIV.	Sprawozdanie Wydziału krajowego w przedmiocie ośmiu stypendyów z funduszu krajowego, przeznaczonych dla słuchaczy pedagogicznych
XX.	Wniosek rządowy o ponoszeniu kosztów pertraktacji, przedsięwziętych w skutek spóźnionego zgłoszenia się z prawami serwitutowymi, podlegającymi z urzędu wykupowi lub regulacji	XXXV.	Sprawozdanie komisji administracyjnej o projektach Wydziału krajowego, dotyczących:
XXI.	Wniosek rządowy o uregulowaniu oddania sprawy funduszów indemnizacyjnych w zarząd Wydziału krajowego	a)	organizacji zarządu dróg krajowych ;
XXII.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o ponoszeniu kosztów leczenia i utrzymania ubogich chorych w szpitalach publicznych	b)	administracji dróg publicznych nie eraryalnych ;
XXIII.	Sprawozdanie z czynności Wydziału krajowego	c)	etatu służby przy drogach krajowych
XXIV.	Sprawozdanie Wydziału krajowego w przedmiocie zaniechania niektórych dróg krajowych	XXXVI.	Sprawozdanie komisji większości wybornej do rozpoznawania przedłożenia rządowego o wolności rozporządzania własnością ziemską
XXV.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o seminariach nauczycielskich	XXXVII. a)	Sprawozdanie mniejszości komisji o wolności rozporządzania własnością ziemską
XXVI.	Sprawozdanie komisji dla ustawy o języku urzędowym w administracji i sądach	XXXVII. b)	Sprawozdanie komisji sejmowej, mianowanej do rozpoznania wniosku p. Zybkiewicza, aby Sejm objawił opinią swoją o ustawach zasadniczych państwa, tudzież wniosku p. Smolki względem cofnięcia uchwały z dnia 8. marca 1867.
XXVII.	Budżet indemnizacyjny na rok 1868.	XXXVIII.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o fundacji stypendyjnej ś. p. Hipolita Czajkowskiego
XXVIII.	Sprawozdanie komisji administracyjnej o mytach na publicznych nie-eraryalnych drogach	XXXIX.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o wynagrodzeniu członków Rady szkolnej
XXIX.	Sprawozdanie Wydziału krajowego w sprawie wynagrodzenia mianowanych przez Wydział krajowy członków komisji i mężów zaufania dla spraw katastralnych	XL.	Sprawozdanie komisji o wniosku rządowym w sprawie podzielnosci gruntów
XXX.	Budżet indemnizacyjny na rok 1869.	XLI.	Sprawozdanie komisji administracyjnej w przedmiocie kosztów leczenia i utrzymania ubogich chorych w szpitalach publicznych
XXXI.	Sprawozdanie Wydziału krajowego o wnioskach do zmiany sejmowej ordynacji wyborczej i statutu krajowego z dnia 26. lutego 1861. tudzież dodatku do statutu krajowego z tejże samej daty		

<i>Liczba alegatu.</i>		<i>Stronica ste- nogr. sprawoz.</i>	<i>Liczba alegatu.</i>		<i>Stronica ste- nogr. spraw.</i>
XLII.	Sprawozdanie komisji edukacyjnej z projektu do ustawy o seminariach nauczycielskich	565		ków powiatu Sokalskiego na pobór dodatku gminnego do wszystkich podatków bezpośrednich w wysokości 40%	748
XLIII.	Sprawozdanie komisji administracyjnej o wniosku Wydziału krajowego względem uwolnienia budynków nowobudowanych od krajowego dodatku do podatku	599	LII.	Sprawozdanie komisji sejmowej do wniosku Wydziału krajowego względem zabezpieczenia i wykupna prawa propinacyi ustanowionej, w przedmiocie dalszego trwania tejże komisji po zamknięciu sesji Sejmu krajowego	752
XLIV.	Sprawozdanie komisji konstytucyjnej z przedłożenia rządowego ustawy znoszącej postanowienia ograniczające udział niechrześcijańskich członków gminy w reprezentacji gminnej	614	LIII.	Sprawozdanie komisji budżetowej o wniosku Wydziału krajowego w przedmiocie fundacyi stypendyjnej ś.p. Hipolita Czajkowskiego	765
XLV.	Sprawozdanie komisji budżetowej o przedłożeniu rządowem w sprawie pożyczki, ze skarbu państwa dla wspomżenia powodzią dotkniętych w sumie 350.000 złr. udzielonej	644	LIV.	Sprawozdanie Wydziału krajowego względem żądanego przez gminę miasta Przemyśla podwyższenia opłaty gminnej od sprzedawanych napojów słodzonych w zapieczętowanych butelkach z 47 ¹ / ₂ ct. na 80 ct. od garnca	807
XLVI.	Sprawozdanie komisji administracyjnej w sprawie przedłożonego przez Wydział krajowy projektu do ustawy o policyi drogowej na drogach publicznych nie eraryalnych	649	LV.	Sprawozdanie komisji administracyjnej o wniosku p. Jakóbika w sprawie zniesienia dziesięciny, mészego, skopezyny i proskórnego	808
XLVII.	Sprawozdanie komisji administracyjnej o wniosku Wydziału krajowego co do autentycznej interpretacyi §. 12. ustawy drogowej z 18. sierpnia 1866., oraz owniosku p. Popiela	668	LVI.	Sprawozdanie komisji budżetowej o administracyi funduszów krajowych i zamknięciu rachunków na rok 1866. i 1867.	809
XLVIII.	Sprawozdanie komisji administracyjnej względem zaniechania niektórych dróg krajowych	692	LVII.	Sprawozdanie komisji budżetowej o budżetai funduszów krajowych w ściślejszem i obszerniejszem znaczeniu, tudzież funduszów samoistnych na rok 1868.	809
XLIX.	Sprawozdanie Wydziału krajowego względem zakazu łapania i sprzedaży ptaków śpiewających i owadożernych, i względem zakazu wytopiania zwierząt alpejskich, właściwych Tatrom, mianowicie dzikiej kozy i świstaka	744	LVIII.	Sprawozdanie komisji budżetowej, dotyczące rubryki III. funduszu krajowego w ściślejszem słowa znaczeniu budżetu na rok 1868.	814
L.	Sprawozdanie Wydziału krajowego względem odłączenia kolonii niemieckiej Dobrzanica od gminy tegoż nazwniska	746	LIX.	Sprawozdanie komisji konstytucyjnej z przedłożenia rządowego ustawy znoszącej postanowienia ograniczające udział niechrześcijańskich członków gminy w reprezentacyi gminnej, tudzież z wniosku p. Hallera, przekazanego komisji do opracowania uchwałą sejmową z dnia 30. września 1868.	838
LI.	Sprawozdanie Wydziału krajowego względem pozwolenia gminie Wit-				

<i>Liczba alegatu.</i>	<i>Stronica ste- nogr. sprawoz.</i>	<i>Liczba alegatu.</i>	<i>Stronica ste- nogr. sprawoz.</i>		
LX.	Sprawozdanie komisji edukacyjnej z wniosku rządowego i wniosku p. Czerkawskiego o nadzorze dla szkół ludowych	859	cyjnej co do pozwolenia pobierania kopytkowego dla miasta Stanisławowa	954	
LXI.	Sprawozdanie komisji budżetowej o wniosku rządowym w sprawie oddania funduszków indemnizacyjnych w zarząd Wydziału krajowego	881	LXV.	Sprawozdanie komisji konstytucyjnej o przedłożeniu rządowym względem postanowień na wypadek, że poseł sejmowy ulegnie kondemnacie sądowej lub zostaje pod śledztwem karnem	940
LXII.	Sprawozdanie komisji budżetowej z rachunków funduszu zapomogi dla dotkniętych klęską głodową mieszkańców Galicyi za r. 1866. i 1867. jakoteż budżetów tego funduszu na rok 1868. i 1869.	889	LXVI.	Sprawozdanie komisji konstytucyjnej o wniosku p. Krzeczunowicza względem nietykalności i nieodpowiedzialności posłów	941
LXIII.	Sprawozdanie komisji budżetowej o budżetach funduszków indemnizacyjnych na rok 1868. i 1869.	889	LXVII.	Sprawozdanie Wydziału krajowego względem pozwolenia gminie Mynisk powiatu Trembowelskiego na pobór dodatku gminnego do wszystkich podatków bezpośrednich w wysokości 36%	957
LXIV.	Sprawozdanie komisji administra-		LXVIII.	Sprawozdanie komisji katastralnej	965